

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Kapitalizm, İklim İçin Gerekli Olan Değişiklikleri Engelliyor

Haber:

Jubilee Borç Kampanyasından (borç bırakma) elde edilen rakamlar, dünyanın en fakir ülkelerinden 34'ünün, iklim acil durumunun etkisini azaltmaya yönelik önlemler için 5,4 milyar dolar harcarken borç ödemelerine yılda 29,4 milyar dolar harcadığını göstermektedir.

Uganda, ülkenin altyapısını uyarlamak ve iklim acil durumlarıyla başa çıkmak için iklimle ilgili projelere, uluslararası kuruluşlardan ve bağışçılardan sağlanan fonlar da dahil olmak üzere 2016 ve 2020 yılları arasında 537 milyon dolar harcayacağını söyledi. Ancak 107,4 milyon dolarlık yıllık bütçe, 2021'de 739 milyon dolara ulaşacak ve 2025'te ise 1,35 milyar dolara çıkacak olan dış borç ödemeleri karşısında zayıf kalıyor.

Jubilee Borç Kampanyası, ankete katılan 34 ülkenin 2025 yılına kadar iklim değişikliğinin etkilerini hafifletmek için harcadıklarından yedi kat daha fazla borç ödemeleri yapacağını tahmin ediyor. (Guardian)

Yorum:

Kapitalizm, milyonlarca insanın hayatını yok etmek, dünyayı yoksullaştırmak ve doğal çevreyi yok etmek de dahil olmak üzere ne pahasına olursa olsun sömürgeci arzuları kendilerini zenginleştirmeye yönlendiren Batı ideolojisidir. Bütün bunlar, yalnızca kârı önemseyen bir kapitalist için kabul edilebilir bir şeydir. Oysa krediler, kurbanları daha fazla kontrol etmek ve onları sömürmek için her zaman daha büyük bir planın parçası olduklarından dolayı asla bir fedakârlık değildir. Bu yüzden iklim değişikliğinin varlığı tehdidi olsa bile kapitalistlerin kısa vadeli kârlarına öncelik vermeleri hiç şaşırtıcı değildir.

Nebi Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem tüm insanlığa bir rahmet olarak gönderilmiştir. Ona tabi olanlar, dünyada en güzel bir hayata sahip olacakları gibi ahirette de kurtuluşa erenlerden olacaklardır. Dolayısıyla İslam tatbik edildiğinde, onu reddedenler bile daha iyi bir hayata sahip olacaklardır. Çünkü Müslümanlar, zalimlerin ellerini tutacak ve fesada son vereceklerdir. Nitekim yüzyılı aşkın bir süredir İslam'ın uygulanmamasından dolayı, kendi çıkarlarına olduğunu düşündükleri anda insanlığı yıkımın eşiğine getirmeye tamamen hazır olan kapitalistlerin yozlaşmasını önleyecek hiçbir şey yoktur.

إِنَّ فِي هَذَا لَبَلَاغًا لِّقَوْمٍ عَابِدِينَ وَمَا أَرْسَلْنَاكَ إِلَّا رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ

“Şüphesiz bunda Allah'a kulluk eden bir toplum için yeterli bir mesaj vardır. (Ey Muhammed!) Seni ancak âlemlere rahmet olarak gönderdik.” [Enbiya 106-107]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Yahya Nisbet